
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BE500B-C7DB-470E-A241-1D7F8C9B73EB. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.127.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 959 752,00 938 902,00 938 902,00 0,00 938 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 752,00 938 902,00 938 902,00 0,00 938 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 112 252,00 91 402,00 91 402,00 0,00 91 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 252,00 91 402,00 91 402,00 0,00 91 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 172 453,78 8 266 548,29 8 266 548,29 306 276,18 7 960 272,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 172 453,78 8 266 548,29 8 266 548,29 306 276,18 7 960 272,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 307 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 633,00 203 633,00 203 633,00 0,00 203 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 633,00 207 633,00 207 633,00 0,00 207 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 327 400,00 327 400,00 327 400,00 6 000,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 400,00 327 400,00 327 400,00 6 000,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 304 300,00 304 300,00 304 300,00 0,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 200,00 304 200,00 304 200,00 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BE500B-C7DB-470E-A241-1D7F8C9B73EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 666 741,23 3 400 741,23 550 741,23 4 500,00 546 241,23 2 840 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 850,78 -7 850,78 -7 850,78 0,00 -7 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,78 7 850,78 7 850,78 0,00 7 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 666 741,23 3 400 741,23 550 741,23 4 500,00 546 241,23 2 840 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 376 506,79 376 506,79 246 506,79 4 500,00 242 006,79 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,78 -2 850,78 -2 850,78 0,00 -2 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,78 2 850,78 2 850,78 0,00 2 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 506,79 376 506,79 246 506,79 4 500,00 242 006,79 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 71 340,00 71 340,00 71 340,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 850,78 -2 850,78 -2 850,78 0,00 -2 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 489,22 68 489,22 68 489,22 0,00 68 489,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 154 301,79 154 301,79 154 301,79 0,00 154 301,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,78 2 850,78 2 850,78 0,00 2 850,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 152,57 157 152,57 157 152,57 0,00 157 152,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 016 234,44 3 004 234,44 284 234,44 0,00 284 234,44 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 016 234,44 3 004 234,44 284 234,44 0,00 284 234,44 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 32 310,00 32 310,00 32 310,00 0,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 310,00 27 310,00 27 310,00 0,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 475,96 46 475,96 46 475,96 0,00 46 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 475,96 51 475,96 51 475,96 0,00 51 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 838 623,95 32 560 712,17 24 727 038,22 8 236 795,02 16 490 243,20 3 931 495,95 1 298 915,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 277 911,78 33 970 711,78 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -21 950,78 -11 950,78 -11 950,78 0,00 -11 950,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 950,78 11 950,78 11 950,78 0,00 11 950,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 838 623,95 32 560 712,17 24 727 038,22 8 236 795,02 16 490 243,20 3 931 495,95 1 298 915,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 277 911,78 33 970 711,78 0,00 0,00 1 307 200,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BE500B-C7DB-470E-A241-1D7F8C9B73EB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


